[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От____03.09.2018___

                                                            №______1229______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 29.05.2018 № 1089

        На основании протеста Волоколамской городской прокуратуры на постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 29.05.2018 № 1089 «Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов капитального строительства и принятия мер по сносу таких объектов на территории Волоколамского муниципального района Московской области» от 10.08.2018 № 7-01-2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление главы Волоколамского муниципального района от 29.05.2018 № 1089 «Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов капитального строительства и принятия мер по сносу таких объектов на территории Волоколамского муниципального района Московской области»,   исключив раздел IV «Организация работы, направленной на снос самовольных построек на основании решения администрации Волоколамского муниципального района».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского                района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Козлову Н.Ю.

И.о. главы Волоколамского
муниципального района            А.Г. Вихарев